ACO
TORNILLO de BANCO 5" Cabezal
giratorio DT08125A
CÓDIGO: MI-ACO-050177
CARACTERÍSTICAS:
Tornillo de banco multiproposito, 5".
Diseñado especificamente para montar en bancos de trabajos. Cuenta con doble mordaza en un
costado tiene una abertura dispuesta en V para el montaje de barras o tubos.
Completamente portátil.
Uso: Talleres automotrices, maestranzas, equipos de montajes, etc.
Ficha Técnica
MODELO DT08125A
TAMAÑO 5" ( 127 MM)
APERTURA 125 MM
APERTURA DE LA MORDAZA 67 MM
PESO 16,5 Kg.
GARANTIA 1 Año.